

Torvegade 16
DK-6600 Vejen

Tlf. 76 96 33 66
Fax 76 11 44 01

www.martinsen.dk

CVR-nr. 32 28 52 01

Tyrstrup Herreds Tidende ApS

Havnevej 3E, 6094 Hejls

Årsrapport for

1. december 2012 - 30. november 2013

CVR-nr. 10 74 65 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. januar 2014.



Helle Ravn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. december 2012 - 30. november 2013

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Pengestrømsopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tyrstrup Herreds Tidende ApS
Havnevej 3E
6094 Hejls

Telefon: 21202002

CVR-nr.: 10 74 65 07

Regnskabsår: 1. december - 30. november
26. regnskabsår

Direktion

Helle Ravn, Havnevej 3E, 6094 Hejls

Revision

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udgivelse af ugentlig annonceavis samt ydelser knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 70.808 kr. mod 160.962 kr. sidste år, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabet har solgt rettigheder til udgivelse af ugeavis, goodwill og driftsmidler til overtagelse pr. 1/1 2014. Herefter ophører driften i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder end nævnt ovenfor, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Bruttofortjeneste	682.273	906.118
1 Personaleomkostninger	-563.062	-642.787
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.812	-55.108
Driftsresultat	86.399	208.223
Andre finansielle indtægter	4.279	8.713
2 Andre finansielle omkostninger	-813	-18
Resultat før skat	89.865	216.918
Skat af årets resultat	-19.057	-55.956
Årets resultat	70.808	160.962
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	240.000
Disponeret fra overført resultat	-29.192	-79.038
Disponeret i alt	70.808	160.962

Balance 30. november

Aktiver		2013	2012
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.868	102.200
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>70.868</u>	<u>102.200</u>
	Andre tilgodehavender	16.800	16.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.800</u>	<u>16.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>87.668</u>	<u>119.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.181	359.340
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.964	240.122
	Udskudte skatteaktiver	7.982	8.389
	Periodeafgrænsningsposter	11.540	15.798
	Tilgodehavender i alt	<u>425.667</u>	<u>623.649</u>
	Likvide beholdninger	<u>443.094</u>	<u>294.266</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>868.761</u>	<u>917.915</u>
	Aktiver i alt	<u>956.429</u>	<u>1.036.915</u>

Balance 30. november

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	324.479	353.672
	Egenkapital i alt	<u>524.479</u>	<u>553.672</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.131	50.784
	Selskabsskat	18.650	17.325
	Anden gæld	238.169	175.134
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	240.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>431.950</u>	<u>483.243</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>431.950</u>	<u>483.243</u>
	Passiver i alt	<u>956.429</u>	<u>1.036.915</u>

5 Nærtstående parter

Pengestrømsopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
Årets resultat	70.808	160.962
6 Reguleringer	46.923	95.254
7 Ændring i driftskapital	284.957	58.506
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	402.688	314.722
Renteindbetalinger og lignende	4.278	8.713
Renteudbetalinger og lignende	-813	-18
Pengestrøm fra ordinær drift	406.153	323.417
Betalt selskabsskat	-17.325	-24.350
Pengestrømme fra driftsaktivitet	388.828	299.067
Køb af materielle anlægsaktiver	0	-81.159
Salg af materielle anlægsaktiver	0	14.216
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-66.943
Udbetalt udbytte	-240.000	-100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-240.000	-100.000
Ændring i likvider	148.828	132.124
Likvider primo	294.266	162.142
Likvider ultimo	443.094	294.266
Likvider		
Likvide beholdninger	443.094	294.266
Likvider ultimo	443.094	294.266

Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	495.027	556.571
Pensioner	26.006	30.341
Andre omkostninger til social sikring	5.618	8.524
Personaleomkostninger i øvrigt	36.411	47.351
	<u>563.062</u>	<u>642.787</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>813</u>	<u>18</u>
	<u>813</u>	<u>18</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		<u>255.027</u>
Kostpris ultimo		<u>255.027</u>
Af- og nedskrivninger primo		152.827
Årets afskrivninger		<u>31.332</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>184.159</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>70.868</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	353.671	432.710
Årets overførte resultat	<u>-29.192</u>	<u>-79.038</u>
	<u>324.479</u>	<u>353.672</u>

Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Wegerslev Grafisk ApS, Havnevej 3E, 6094 Hejls

6. Reguleringer

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	31.332	47.993
Andre finansielle indtægter	-4.279	-8.713
Andre finansielle omkostninger	813	18
Skat af årets resultat	19.057	55.956
	46.923	95.254

7. Ændring i driftskapital

Ændring i tilgodehavender	197.575	41.388
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	87.382	17.118
	284.957	58.506